
 

Муниципальное  

общеобразовательное  

автономное учреждение   

«Гимназия № 5» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.06.2023 г.  № 02-19/81 

 

 

О зачислении в 10 

 двухпрофильный класс 

 

   

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании постановления 

правительства Оренбургской области от 01.02.2022 №65-пп « О случаях и 

порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме 

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или 

для профильного обучения», Правилами организации индивидуального 

отбора обучающихся при приеме либо переводе в МОАУ «Гимназия №5» для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного (утв. 

приказом от 19.05.2022 №01-29/375)  и на основании решения комиссии по 

комплектованию 10-х профильных классов (Протокол №1 от 26.06.2023г.), 

заявлений обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 28.06.2023 года в двухпрофильный 10А класс 

технологического и социально – экономического профилей согласно 

следующему списку: 

Технологический профиль 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Рейтинговый балл 



1 Богословский Владислав Сергеевич 26,97 

2 Глебов Никита Станиславович 28,17 

3 Гусманов Тимур Ринатович 24,81 

4 Жуков Артем Сергеевич 29,32 

5 Калиева Азалия Арслановна 24,5 

6 Линник Кристина Рустамовна 30,3 

7 Мишустин Богдан Алексеевич 30,5 

8 Стрижова Карина Александровна 29,5 

9 Сулима Ярослав Александрович 29,68 

10 Ширунов Арсений Алексеевич 24,7 

Социально – экономический профиль 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Рейтинговый балл 

1 Андреева Анна Константиновна 28 

2 Апасов Егор Дмитриевич 27,67 

3 Бабин Ярослав Сергеевич 25,55 

4 Беленков Александр Евгеньевич 23,75 

5 Белов Эдуард Вадимович 29,3 

6 Богдалова Алина Ильдаровна 25,15 

7 Волохин Дмитрий Алексеевич 28 

8 Корнилов Николай Артемович 28,4 

9 Лукьянцев Лев Витальевич 24,8 

10 Ноздрачева Анастасия Константиновна 29 

11 Пасконова Дарья Александровна 26,8 

12 Сафаров Роман Владимирович 23,85 

13 Скворцов Михаил Юрьевич 26,42 

14 Тасанова Амира Армановна 26,22 

15 Трофимова Мария Антоновна 27,6 

 

2. В связи с выбытием из технологического профиля 10А класса Калиевой 

Азалии Арслановны (личное заявление), зачислить на свободное место 

Елагину Полину Сергеевну, как первую не прошедшую в технологический 

профиль по рейтинговому списку (рейтинговый балл 24,43) . 



3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ракитянскую С.Ю., 

заместителя директора. 

 

 

Директор МОАУ «Гимназия №5»                                                Попова  В.С. 


